
Popis

Rozměr
80x195 cm
85x195 cm
80x200 cm
90x190 cm
90x200 cm

100x200 cm
110x200 cm
120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z 
katalogové ceny nejbližšího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z 
katalogové ceny nejbližšího rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

Pevná a tuhá ortopedická matrace „monoblok“ se zvýšenou nosností. 7 zón. Pratelný potah. 
Zóny na obou stranách. Oboustranná konstrukce zajišťuje nejdelší možnou mechanickou i 

hygienickou výdrž. Pěna Flexifoam® vysoké objemové hmotnosti. Pružná, vzdušná, odolná. Vyšší 
tuhost. Potah AEGIS® s bavlnou a povrchovou ochranou aegisTM, která aktivně bojuje proti 

roztočům, plísním a tím alergiím a astmatům. Matrace je tak velice vhodná pro alergiky! 
Rychleschnoucí potah je jemný na dotek, bílý, s jemnými akcenty modré. Dvojdílná konstrukce. 
Prošívaný. Oboustranná klimatizační termoregulační vrstva dutých vláken ženy nechladí a muže 

nepřehřívá a je vzdušná. Pratelný na 60°C, vhodný pro alergiky.

Prodejní cena

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při 
změně rozměru vycházejte z katalogové ceny nejbližšího rozměru)

Typový plán
Sol II

4141684.xx

1/1 04.12.2020


